
 

 

 

                                                        
                            

 

Visas su Nano apskaitos programa susijusias 
naujienas sekite Nanoapskaita Facebook paskyroje.  

 

UAB „Būtenta“ 
Klientų aptarnavimas: 8-37 491035 

www.nanoapskaita.lt 

 

 

 

  

 

 

 

 

apskaitos programos naujinys 
 

 
 

DU SKAIČIAVIMO PATIKSLINIMAS 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

http://www.facebook.com/nanoapskaita
http://nanoapskaita.lt/
http://nanoapskaita.lt/


                                                                                                                      2 

 

 

 

 
Visas su Nano apskaitos programa susijusias 
naujienas sekite Nanoapskaita Facebook paskyroje.  

 

UAB „Būtenta“ 
Klientų aptarnavimas: 8-37 491035 

www.nanoapskaita.lt 

 

 

Gerbiamas kliente, 

 

Džiaugiamės, kad esate UAB „Būtenta“ klientas ir naudojate buhalterinės apskaitos programą 

Nano. Norime atkreipti Jūsų dėmesį į sistemos pakeitimus. 

2022 m. gruodžio mėn. išleistas naujinys Nr. 052 „DU skaičiavimo patikslinimas“ Nano+ ir 

Nano+ Ūkininkams programos versijoms. 

Šis naujinys skirtas pakoreguoti darbo užmokesčio skaičiavimo algoritmą, kai darbuotojui 

keitėsi padalinys, tačiau kortelėje pasikeitimai įvesti nekorektiškai, t. y. darbuotojo kortelėje į 

pasikeitimų lentelę įvestas naujas padalinys, tačiau pagrindinėje informacijoje, dokumento 

„galvoje“, paliktas senas padalinys (žr. 1 pav.).   

 
1 pav. Neteisingai aprašytas padalinys darbuotojo kortelėje (Žinynai -> Darbuotojai -> Pagr. duom.) 

 

Jei keičiamas darbuotojo padalinys, tai įvedus naują padalinį į pasikeitimų lentelę, tą patį 

padalinį būtina nurodyti ir pagrindinėje informacijoje, dokumento „galvoje“ (žr. 2 pav.). 

http://www.facebook.com/nanoapskaita
http://nanoapskaita.lt/
http://nanoapskaita.lt/


                                                                                                                      3 

 

 

 

 
Visas su Nano apskaitos programa susijusias 
naujienas sekite Nanoapskaita Facebook paskyroje.  

 

UAB „Būtenta“ 
Klientų aptarnavimas: 8-37 491035 

www.nanoapskaita.lt 

 

 
2 pav. Teisingai aprašytas padalinys darbuotojo kortelėje (Žinynai -> Darbuotojai -> Pagr. duom.) 

 

Įdiegus naujinį Nr. 052 bus atlikti pakeitimai atlyginimo skaičiavime, kurie leis programai 

identifikuoti nekorektiškai įvestus įrašus ir šie įrašai atlyginimo skaičiavimo rezultatams įtakos 

neturės. Paleidus automatinį atlyginimo skaičiavimą pagal padalinius (Atlyginimai -> Skaičiavimas), 

programa prioritetu filtruos padalinį, kuris nurodytas pasikeitimų lentelėje (Žinynai -> Darbuotojai -

> Pagr. duom. -> Pasikeitimai).  Jei pasikeitimuose tokios informacijos nėra, tuomet programa tikrins 

padalinį, kuris nurodytas pagrindinėje darbuotojo kortelės informacijoje (Žinynai -> Darbuotojai -> 

Pagr.duom. -> Padalinys). 

 

Naujinio Nr. 052 „DU skaičiavimo patikslinimas“ kaina – 15,00 Eur + PVM.  

 

Jei turite klausimų dėl atnaujinimų, prašome susisiekti su mumis per programos Nano mygtuką 

„Pagalba“, telefonu 8 37 491035 arba rašyti laišką adresu info@nanoapskaita.lt.  

 

Tikimės malonaus tolimesnio bendradarbiavimo. 

UAB „Būtenta” 

PASTABA.  Naujinį užtenka įdiegti į vieną duomenų bazę!  

 

http://www.facebook.com/nanoapskaita
http://nanoapskaita.lt/
http://nanoapskaita.lt/

